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ZP.271.27.2024                                                                                    Rumia, dnia 27.09.2024 r.  

 

W Y J AŚ NI E NI A TRE Ś CI  S W Z 1  

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

pn.: „Usługa pełnienia nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania: 

Część 1: „Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 6 w Rumi”, 

Część 2: „Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 7 w Rumi””. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający udostępnia treść zapytań  

do treści SWZ, złożonych przez Wykonawcę wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:  

 

Pytanie nr 1 

Wnosimy o zmianę zapisów odnośnie terminów i dostosowanie ich art. 436 pkt 1 ustawy PZP –

oraz wskazanie daty wykonania umowy. Wnosimy o skonkretyzowanie zapisu odnośnie daty 

wykonania zamówienia najlepiej wskazując datę końcową - co pozwoli Wykonawcy usługi 

nadzoru na rzetelne skalkulowanie usługi. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Termin realizacji zadania jest ściśle związany z zapisami umów z Wykonawcami oraz Ministerstwem 

Sportu i Turystyki. W chwili obecnej pozostają bez zmian. Zgodnie z zapisami  § 2 ust. 2 Wzoru 

umowy; (…) termin realizacji przedmiotu zamówienia zostanie wydłużony zgodnie  

z zawartym z Ministerstwem Sportu i Turystyki aneksem”.  

Zamawiający przewiduje, że termin realizacji przedmiotu zamówienia zostanie przedłużony 

maksymalnie do 30.11.2025 r. 

 

Pytanie nr 2 

Wnosimy o podanie kwoty jaką Zamawiający posiada w swoim budżecie na sfinansowanie 

usługi nadzoru inwestorskiego na cz. I -i II ? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający nie ma obowiązku podania kwoty, jaką posiada w budżecie na sfinansowanie usługi. 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu zamówienia zostanie 

opublikowana po upływie terminu składania ofert. 

 

Pytanie nr 3 

Wnosimy o podanie ilości wymaganych wizyt w tygodniu inspektora. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Ilość wizyt Inspektora Nadzoru Inwestorskiego w specjalności konstrukcyjno-budowlanej oraz 

Inspektorów Nadzoru Inwestorskiego w stosownej branży opisana została w Opisie Przedmiotu 

Zamówienia – stanowiącym Załącznik A do SWZ. 

                                                                                                                     Z poważaniem 
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